1/1

109-110年度「新竹市無形文化資產審議會」第一次會議紀錄（節錄）

壹、日期：109年 8月 26日（星期三）下午 2時整

貳、現勘地點：添薪工作室（新竹市寶山路 312號）

參、現勘後開會地點：新竹市政府第一會議室（新竹市中正路 120號 2樓）

肆、主持人：沈召集人慧虹

伍、出席人員：葉委員俊顯、蕭委員銘芚、江委員怡瑩、唐委員曉蘭（請假）、

張委員德南（請假）、黃委員運喜、徐委員天福、林委員佳儀、孫委員致文、

黃委員竫蕙（請假）（本委員會組成人數 11名，實際出席委員 8名，已達開

會法定名額應出席委員數之 1/2，會議開始。）

陸、列席單位：蔡楊吉君

柒、主席致詞：略

捌、業務單位報告：略

玖、審議提案：

提案一：「鑿花技術」登錄為文化資產保存技術，蔡楊吉為保存者乙案，提請

審議。

一、決議：本案審查通過（109-110 年度審議委員共 11 人，本案出席委員 8

人，請假 3人，同意票數計 8票），登錄文化產保存技術名稱為鑿花技術，

認定文化資產保存技術保存者為蔡楊吉。

壹拾、臨時動議：無。

壹拾壹、散會 17時 30分